

Trevlig tradition i Boxholm som samlar många besökare

30 JUNI

1981

Årets semesterfest som traditionsenligt arrangeras av LO-sektionen i Boxholm samlade många deltagare till det tillfälligtvis sköna sommarvädret. Programmet inleddes redan tidigt på eftermiddagen med final i minigolfcupen. Därefter fortsatte programmet med uppvisning av brandkåren.

När clownerna Wicke och Nonne svarade för barnprogrammet och när Kjell Wigren senare sjöng visor till gitarr var det över 1 000 personer i Boxholmsparken.

Semesterfesten i Boxholm har blivit en fin tradition som alltid är välbesökt. I år var det förmodligen 35:e gången, men man är inte riktigt säker på hur många semesterfester som egentligen hållits genom åren.

I minigolfcupen har totalt 22 lag deltagit och när finalen skulle inleda semesterfesten på eftermiddagen var det ganska nervöst i finallagen, Boxholms motorklubb och Brädgårdsverkets lag. Det var det sistnämnda som till slut gick segrande ur finalen med siffrorna 58 slag mot 63 för motorklubben. Bästa resultat individuellt noterade verkets Åke Johansson med 28 slag.

Larm på riktigt

Något försenat kunde brandkåren starta sin uppvisning. Den



Alf Robertsson fick många unga beundrarinnor när han värmdde upp med ett par countrylåtar på sin automatiska harpa, före scenframträdandet i Boxholmsparken

fick nämligen ett larm på riktigt innan det arrangerade larmet om en trafikolycka med en tankbil och personbil inträffade.

En stor publik följde brandkårens och även polisens arbete vid uppvisningen.

Förutom clowners och Kjell Wigrens framträdande bjöd gruppen Släkt och vänner på ett religiöst program under eftermiddagen.

De yngsta deltagarna i semesterfesten tillbringade den största

delen av eftermiddagen med att köra minibilar på dansbanan.

Automatisk harpa

Konstnär Gunnar Lindberg, Tranås, hade konstutställning i parken med enbart egna alster som rönt stort intresse av publiken

Dansmusiken spelades i år för sjätte gången av Mjölbybandet Art Rylands och för kvällens scenuppträdande svarade Alf Robertsson och Country cream.

Att det var countrymusik och sång gruppen framförde framgår väl av namnet. Men vad var det som Alf Robertsson spelade på? Jo en automatisk harpa som blivit något av en symbol för Alf Robertsson.

Text och foto: SVEN FRANSSON